ПРОТОКОЛ

собрания инициативной группы муниципального общеобразовательного

учреждения «Гимназия № 16 Тракторозаводского района Волгограда» о

направлении проекта «Настроение ЕСТЬ!» на конкурс

«04» апреля 2024 г.

Присутствовало: 55 человек

ПОВЕТСКА ДНЯ:

1. О направлении проекта «Настроение ЕСТЬ!» на конкурс.

Слушали: Савина Евгения Александровича, методиста, который выступил с

предложением направить на конкурс проект «Настроение ЕСТЬ!», который

направлен на организацию зон приема пищи в школьной столовой для

разновозрастных обучающихся, а также для повышения комфорта и улучшения

внешнего вида и привлекательности помещения столовой, избежание

травмоопасных ситуаций, уменьшение очередей и большого скопления

обучающихся во время больших перемен, предназначенных для приема пищи. В

рамках проекта планируется оснащение школьной столовой новой современной

мебелью.

Постановили: Направить на конкурс проект «Настроение ЕСТЬ!» и принять

участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2024

году по номинации "Детское" инициативное бюджетирование".

Голосовали: «ЗА» - 55, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

1.  Савенко Жанна  Викторовна

2.  Беднарская  Ольга  Евгеньевна

3.  Герман  Наталья  Васильевна

4.  Горшкова  Олеся  Владимировна

5.  Данилина  Наталья  Федоровна

6.  Ларина Елена Александровна

7.  Мачеева Анна  Евгеньевна

8.  Невзорова Мария Николаевна

9.  Ретивов  Виталий  Александрович

10.  Ястребова  Гюльнара  Ахмедовна

11.  Атанепесов  Ярослав Павлович

12.  Бабина  Софья Сергеевна

13.  Бирюков  Сергей Витальевич

14.  Вдовина  Диана Игоревна

15.  Волк  Анастасия Игоревна

16.  Глущенко  Ирина Сергеевна

17.  Гончарова  Юлия Олеговна

18.  Гусейнов  Сарват Рзаевич

19.  Давыдова  Виктория Данииловна

20.  Дербенцева  София Владимировна

21.  Дробуш  Юлиана Петровна

22.  Етеревская  Ксения Сергеевна

23.  Жолобова  Виктория Андреевна

24.  Ивахненко  Станислава Александровна

25.  Казаков  Александр Сергеевич

26.  Колышкина  Анастасия Михайловна

27.  Кумарин  Максим Андреевич

28.  Ларина  Татьяна Дмитриевна

29.  Лестева  Варвара Сергеевна

30.  Лукьяненко  Валерия Павловна

31.  Лунёва  Анфиса Анатольевна

32.  Мельникова  Елизавета Игоревна

33.  Морозюк  Александра Сергеевна

34.  Нагорнова  Арина Константиновна

35.  Невзоров  Семён Михайлович

36.  Перфильев  Вадим Максимович

37.  Пестрецова  Дарья Сергеевна

38.  Постнова  Серафима Юрьевна

39.  Пчёлкин  Даниил Андреевич

40.  Рыбакова  Софья Александровна

41.  Сапунов  Андрей Михайлович

42.  Сафиуллина  Карина Айнуровна

43.  Слащев  Семён Сергеевич

44.  Смалькова  Алёна Александровна

45.  Смирнова  Ульяна Алексеевна

46.  Содолев  Илья Андреевич

47.  Соловьева  Валерия Александровна

48.  Спевакова  Александра Антоновна

49.  Столетова  Александра Михайловна

50.  Студинская  Екатерина Яновна

51.  Тимофеева  Виктория Васильевна

52.  Харлашин  Иван Алексеевич

53.  Ходаков  Андрей Андреевич

54.  Щербинина  Дарья Алексеевна

55.  Юдина  Полина Александровна

Председатель собрания       Е.А. Савин